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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Nominera miljöförvaltningens tillträdande förvaltningschef 

Anna Hadenius till styrelsen för Sveriges Miljökommuner 

2. Översända beslutet till valberedningen för Sveriges 

Miljökommuner 

3. Justera beslutet omedelbart 

 

   

Monika Gerdhem  Mikael Nyberg 

Tf. förvaltningschef  Avdelningschef 

   

Bakgrund 

Sveriges Miljökommuner (tidigare ”FAH – Kommunerna och 

miljön”) bildades 1919 under namnet ”Förbundet för Allmän 

Hälsovård, FAH”.  Förbundet ändrade 2009 namn till ”FAH – 

Kommunerna och miljön” för att sedan, vid förbundsstämman 2018 

anta namnet Sverige Miljökommuner. 

 

Sveriges Miljökommuner har som målsättning att vara ett forum där 

nationell och lokal miljöpolitik möts och utvecklas. Förbundet ska 

ideellt främja svenskt miljöarbete och en god livsmiljö genom att 

vara aktivt i frågor om god inre och yttre miljö, gott hälsoskydd, 

god livsmedelskvalitet och god djurhållning. Sveriges 

Miljökommuner har idag cirka 220 medlemmar där majoriteten av 

medlemmarna utgörs av kommunernas miljönämnder, 

kommunalförbund eller gemensamma nämnder för flera kommuner. 

Totalt är 214 av landets 290 kommuner medlemmar i förbundet. 

Ärendet 

Den 8 maj ska Sveriges Miljökommuner välja styrelse och revisorer 

för de kommande fyra åren. Valberedningen i Sveriges 

Miljökommuner efterlyser därför nomineringar till dessa uppdrag. 
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Styrelsen ska bestå av personer som, i egenskap av förtroendevalda 

politiker eller anställda tjänstemän, är ledande företrädare för sina 

kommuner/nämnder. Det kan vara t ex miljöansvarigt 

kommunalråd, ordförande eller vice ordförande i miljönämnd, 

miljöchef eller kommunstyrelsens miljöstrateg. Nomineringarna ska 

vara valberedningen tillhanda senast den 6 februari, miljö- och 

hälsoskyddsnämnden har dock fått anstånd att inkomma med 

nominering senast den 13 februari för att ärendet ska hinna 

behandlas i miljö- och hälsoskyddsnämnden den 12 februari.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Miljöförvaltningen föreslår miljö- och hälsoskyddsnämnden att 

nominera Anna Hadenius, tillträdande förvaltningschef på 

miljöförvaltningen, till styrelsen för Sveriges Miljökommuner. 

Anna Hadenius har en bred kommunal kompetens och kommer 

närmast från en tjänst som stadsdirektör på Lidingö där hon varit 

verksam sedan 2008, först som miljö- och stadsbyggnadschef och 

sedan 2014 som stadsdirektör. Hon är civilingenjör och har innan 

tiden på Lidingö bl.a. varit verksam inom WSP som chef för 

samhällsutveckling inom affärsområdet WSP Analys och strategi.  

Bilagor 

1. Nomineringsanmodan från Sveriges Miljökommuner 


